Hoja de producto
Fecha rev.: 28/03/2023
Ref. Doc: PDS-369
 INFORMACIÓN GENERAL
Nombre del producto : Frasco de HDPE cuello ancho para productos fotosensibles
Descripción : De color negro. Utiliza tapón de rosca D34 (no incluido)
Producto apto para uso alimentario Producto disponible tanto en formato estándar
como en formato 'pack ahorro'
Apto para trabajar con productos fotosensibles
 DATOS TÉCNICOS
referencia capacidad Ø(mm) h (mm) Øboca(mm) unidades por ref.
FRBP-125-010 125 ml 48 113 34 10
FRBP-250-010 250 ml 58 158 34 10
FRBP-500-010 500 ml 74 166.5 34 10
FRBP-1K0-005 1000 ml 90 210.5 34 5
FRBP-125-350 125 ml 48 113 34 350
FRBP-250-350 250 ml 58 158 34 350
FRBP-500-180 500 ml 74 166.5 34 180
FRBP-1K0-112 1000 ml 90 210.5 34 112
 EMBALAJE Y DATOS LOGÍSTICOS
referencia vol (l) kg TARIC GTIN
FRBP-125-010 3,844 0,18   39233010 08434868022966
FRBP-250-010 6,156 0,247   39233010 08434868023017